СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24  августа 2006 г. № 41
О внесении изменений в решение Совета

депутатов Ярцевского городского поселения

Ярцевского района Смоленской области

от 31 мая 2006 г. № 18

Рассмотрев заключение заместителя губернатора - руководителя аппарата Администрации Смоленской области от 21.07.2006 г. № 6/ 3061, решение постоянной комиссии Совета депутатов по правовым вопросам, территориальному самоуправлению и депутатской этике, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :
1. Внести в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 31 мая 2006 года № 18 «О присвоении городу Ярцево Смоленской области почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы» следующее изменение: п.1  изложить в следующей редакции:
« 1. Внести в Смоленскую областную Думу, в Администрацию Смоленской области предложение о присвоении городу Ярцево Смоленской области почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы».»
     2. Направить настоящее решение Главе муниципального образования
        Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

         для подписания и обнародования.
Председатель Совета депутатов         Глава муниципального образования

Ярцевского городского поселения     Ярцевское городское поселение

Ярцевского района

      Ярцевского района

Смоленской области                             Смоленской области

_________________С.Ф. Соколов        __________________ В.А.Галкин

«_____» ______________ 2006 г.